
Zarządzenie Nr 73/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 16 maja 2014 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kępno odrębnymi ustawami na 2014 rok 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014r. 

poz. 379) zarządza się, co następuje : 

  

 

§ 1 

 

     W zarządzeniu Nr 4/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 9 stycznia 2014 r.         

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Gminie Kępno odrębnymi ustawami na 2014 rok, zmienionym zarządzeniami : 

1/ Nr 21/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2014 roku,  

2/ Nr 43/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 marca 2014 r.,  

3/ Nr 65/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 kwietnia 2014 r.,  

wprowadza się następujące zmiany : 
 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził J.Ciesielski 

 



 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 73/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 16 maja 2014 roku 

 

 

zmieniającego zarządzenie w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kępno odrębnymi ustawami na 2014 rok 

 

 

                  Zgodnie z wymogami art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                   

o finansach publicznych, Burmistrz Miasta i Gminy  zobowiązany jest do opracowania planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

odrębnymi ustawami.  

                 Podstawą do wprowadzenia zmian do w/w planu finansowego jest pismo Dyrektora 

Delegatury w Kaliszu Krajowego Biura Wyborczego nr DKL-3101-14/14 z dnia 14 maja 

2014 r. w sprawie dotacji dla naszej Gminy na zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej.   

                Mając powyższe na względzie projekt zarządzenia uważa się za prawidłowy            

i zasadny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sp.J.Ciesielski



Plan dochodów stanowiących dotacje celowe na realizację zadań z zakresu Załącznik nr 1 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kępno do Zarządzenia nr 73/2014 

odrębnymi ustawami na 2014 rok Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

 z dnia 16 maja 2014 roku 

Dział Rozdział Treść Zlecone

010 Rolnictwo i łowiectwo 269 894,50

01095 Pozostała działaność 269 894,50

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 269 894,50

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

750 Administracja publiczna 163 667,00

75011 Urzędy wojewódzkie 163 667,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 163 667,00

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 46 974,00

i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędu naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 4 200,00

ochrony prawa

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 4 200,00

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 42 774,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 42 774,00

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

852 Pomoc społeczna 7 492 821,00

85203 Ośrodki wsparcia 401 520,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 401 520,00

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 6 491 047,00

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 6 491 047,00

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 17 353,00

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz

niektóre świadczenia rodzinne 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 17 353,00

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

85215 Dodatki mieszkaniowe 15 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 15 000,00

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 422 800,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 422 800,00

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 6 000,00

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

85295 Pozostała działaność 139 101,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 139 101,00

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Razem 7 973 356,50

Paragraf

zadań zleconych Gminie Kępno

zmieniającego zarządzenie w  spraw ie  

planu f inansow ego zadań z zakresu

administracji rządow ej oraz innych 

odrębnymi ustaw ami na 2014 rok



Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 

oraz innych zadań zleconych Gminie Kępno odrębnymi ustawami na 2014 rok do Zarządzenia nr 73/2014 

 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 16 maja 2014 roku 

zmieniającego zarządzenie w sprawie  

planu finansowego zadań z zakresu

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych Gminie Kępno

odrębnymi ustawami na 2014 rok

Dział Rozdział Treść Zlecone

010 Rolnictwo i łowiectwo 269 894,50

01095 Pozostała działalność 269 894,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 889,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 668,67

4120 Składki na Fundusz Pracy 95,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 284,41

4300 Zakup usług pozostałych 353,80

4430 Różne opłaty i składki 264 602,45

750 Administracja publiczna 163 667,00

75011 Urzędy wojewódzkie 163 667,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 667,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 46 974,00

i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędu naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 4 200,00

ochrony prawa

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 602,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 86,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 42 774,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 785,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 869,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 124,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 845,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 766,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 615,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 100,00

komórkowej

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 370,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

852 Pomoc społeczna 7 492 821,00

85203 Ośrodki wsparcia 401 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 282 821,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 886,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 957,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 411,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 017,00

4260 Zakup energii 9 237,00

4270 Zakup usług remontowych 2 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 379,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 264,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 296,00

komórkowej

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 1 953,00

stacjonarnej

4410 Podróże służbowe krajowe 580,00

4430 Różne opłaty i składki 2 918,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 004,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 141,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 406,00

Paragraf



85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 6 491 047,00

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00

3110 Świadczenia społeczne 6 158 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 853,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 391,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 101,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 018,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 298,00

4260 Zakup energii 4 430,00

4270 Zakup usług remontowych 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 704,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 314,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 828,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 1 182,00

stacjonarnej

4410 Podróże służbowe krajowe 850,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 628,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 2 500,00

służby cywilnej

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 17 353,00

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz

niektóre świadczenia rodzinne 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 353,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 15 000,00

3110 Świadczenia społeczne 14 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 422 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 422 800,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00

85295 Pozostała działalność 139 101,00

3110 Świadczenia społeczne 137 907,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 194,00

Razem 7 973 356,50

 


